ニュースリリース

令和 6 年 8 月

株式会社日本ヒューマンサポート

新会社としての再スタートにつきまして

弊社 株式会社日本ヒューマンサポートは、令和 6 年 3 月 29 日、東京地方裁判所に

民事再生手続の申立を致し、同年 4 月 10 日、再生手続開始決定を頂戴しておりましたが、

東京地方裁判所の許可のもと、下記の通り、新たなスポンサーの支援により設立された新会

社（吸収分割承継会社）へ事業を承継し、再スタートを切りました。

また、ご利用者様やお取引先の皆様とのご契約、合意、覚書（併せて以下「契約等」）は、新

会社へ包括承継されております。新たにご契約等を再締結する必要はございません。

民事再生の申立以降、ご利用者様やご家族の皆様、お取引先の皆様にはご心配をお掛け

致しましたが、役職員一丸となり引き続き質の高い介護サービスを提供して参る所存です。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒、よろしくお願いいたします。

記

【新会社（吸収分割承継会社）の概要】

商号 株式会社日本ヒューマンサポート

※変更はございません

本社所在地

（登記地）

埼玉県春日部市豊町一丁目 4 番 5 号

※「埼玉県春日部市備後西五丁目 1 番 44 号」より変更となります

代表者 代表取締役 関根智人

※令和 6 年 4 月 11 日就任、変更はございません

承継事業 1. ヒューマンサポート春日部

2. ヒューマンサポート幸手

3. ヒューマンサポート古河

4. ヒューマンサポート春日部中央

5. ヒューマンサポート筑西

6. ヒューマンサポート白岡

7. ヒューマンサポート岩槻

8. ヒューマンサポート東松山

9. ヒューマンサポート幸手南

10. ヒューマンサポート鴻巣

11. ヒューマンサポート境デイサービスセンター

12. ヒューマンサポート桶川

13. ヒューマンサポート守谷

14. ヒューマンサポート北本

15. グループホームヒューマンサポート杉戸本島

16. ヒューマンサポート杉戸本島デイサービスセンター

17. ヒューマンサポート柏の葉

※令和 6 年 7 月 31 日時点と変更はございません

効力発生日 令和 6 年 8 月 1 日

以上

          【本件に関するお問合せ先】

                       株式会社日本ヒューマンサポート 本社事業部

                        【住所】 埼玉県春日部市豊町一丁目 4 番 5 号

                         【TEL】 048(760)0600  【担当】 恒松
つねまつ

・西郷
さいごう